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»یوسف پیامبر)ع(« همچنان پربیننده است
پخش سریال »یوسف پیامبر« به کارگردانی مرحوم فرج الله سلحشور باز هم 

با استقبال مردم مواجه شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، با اینکه حدود 10 سال از اولین پخش مجموعه 
تلویزیونی یوســف پیامبر می گذرد و این ســریال بارها در شــبکه های مختلف 
بازپخش شده است، اما نمایش چندباره آن هم توجه مردم را جلب کرده است.

 آن طور که نظرســنجی صداوســیما نشــان می دهد، »یوسف پیامبر« که 
هم اکنون از طریق شبکه تماشــا روی آنتن می رود در بین سریال های تکراری 
در جایگاه اول و در میان کل سریال ها در رتبه دوم استقبال مخاطبان قرار دارد. 
براساس این نظرسنجی، بینندگان »یوسف پیامبر« نسبت به این سریال 95 

درصد ابراز رضایت کرده اند.
فیلمساز ضدایرانی به آزار جنسی متهم شد!

یک فیلمســاز هالیوودی که از متهمان فتنه سال 88 حمایت کرده بود، به 
آزار جنسی چهار زن متهم شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، پل هگیس، فیلمنامه نویس و کارگردان آمریکایی 
علاوه  بر اینکه برنده جایزه اســکار شــده، به خاطر دخالت بیجا در امور داخلی 
کشورمان هم برای اهالی ســینما در ایران شناخته شده است. وی در سال 90 
پس از دریافت جایزه یک عمر فعالیت هنری در جشنواره زوریخ، جایزه خود را به 
دو مجرم زندانی در ایران تقدیم کرد. هگیس همچنین از سینماگران آمریکایی 
دعــوت کرده بود تا از متهمان به جاسوســی و فعالیت های ضدامنیتی در ایران 
حمایت کنند! ضمن اینکه در کارنامه پل هگیس، ساخت یک فیلم ضدایرانی با 

عنوان »تصادف«)crash( هم دیده می شود.
حالا در ادامه رســوایی اخلاقی چهره های ســینمایی در غرب نوبت به پل 
هگیس رســیده است! وی به آزار جنسی چهار زن متهم شده است. هر چند که 

وی از پذیرش این اتهامات طفره رفت.

حامیان اغتشاشگران را 
به جشنواره فجر راه ندهید

یک فعال فرهنگی و رسانه ای خواستار بایکوت سینماگران حامی آشوب های 
اخیر کشورمان در جشنواره فیلم فجر شد.

امیرحسین جوانشیر، منتقد سینما در گفت وگو با خبرنگار کیهان بیان کرد: 
در هفته ای که گذشت در عین ناباوری و تأسف شاهد اعلام مواضع و به اصطلاح 
عقده گشایی ها و کنایه های تلخ تعدادی از سلبریتی های هنرمندنما و تعداد قلیلی 
از اهالی ســینما بودیم که به جای همراهی با مــردم و انقلاب و محکوم کردن 
اغتشاشگران، صف خود را از عموم و متن جامعه ایران جدا کردند و با حمایت از 
فتنه گران به صورت شفاف و بعضا هم با کنایه به همراهی با دشمنان قسم خورده 
این کشــور پرداختند که واقعا این اقدامشان نامی جز خیانت و پشت کردن به 

آرمان های شهدا و انقلاب نداشت!
وی تصریح کرد: حداقل انتظارمان از وزیر محترم ارشــاد و رئیس  ســازمان 
سینمایی این است که ضمن اعمال اقدامات و تدابیر تنبیهی، در آستانه برگزاری 
بزرگ ترین رویداد فرهنگی و هنری در عرصه سینما که جشنواره فیلم فجر است 
و نامش هم برگرفته از نام انقلاب اسلامی و به مناسبت دهه فجر برگزار می شود 
به هیچ عنوان اجازه حضور آن عده قلیل و منفور و خودفروخته ســلبریتی هایی 
که با دشــمنان این کشــور هم صدایی و همنوایی کرده اند را ندهند و فضای آن 

جشنواره را از لوث وجود حامیان اغتشاشگران پاک نمایند.
 مسعود نجابتی 

دبیر جشنواره هنر مقاومت شد
دبیر پنجمین جشنواره بین المللی هنر مقاومت منصوب شد.

با پیشنهاد احسان محمدحسنی مدیرعامل بنیاد فرهنگی روایت فتح، رئیس  
سازمان بسیج مستضعفین، مســعود نجابتی مدیرعامل گروه هنرهای تجسمی 
روایــت فتح را به عنوان دبیر پنجمین دوره جشــنواره بین المللی هنر مقاومت 

برگزید.
در حکم رئیس  سازمان بسیج مستضعفین خطاب به مسعود نجابتی، آمده 

است:
»امید است اینک که در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اســلامی قرار گرفته ایم با همیاری هنرمندان متعهــد و با بهره گیری از تجارب 
مفید و ارزشــمند پیشکسوتان این عرصه و دستاوردهای گذشته و با بهره مندی 
از ظرفیت نیروهای خلاق، جوان و توانمند در سراســر کشــور شاهد برگزاری 
جشنواره ای موثر و فراگیر با هدف ترویج گفتمان جهانی انقلاب اسلامی، تکریم 
رشادت ها و حماسه های ماندگار دفاع مقدس و ترسیم ابعاد مختلف روح پایداری 

و مقاومت در داخل و خارج از کشور باشیم.«
گفتنی اســت، مســعود نجابتی مدیرگروه هنرهای تجسمی بنیاد فرهنگی 
روایت فتح، از چهره های فعال عرصه هنرهای تجسمی است که علاوه  بر مدیریت 
بر کانون هنر شــیعی، تربیت هنرجویانی در داخل و خارج از کشــور را برعهده 

داشته است.
پنجمین جشنواره بین المللی هنر مقاومت در سال 97، همزمان با چهلمین 

سال پیروزی انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.

ترامپت ویژه اغتشاشات رسید!
سه قســمت جدید انیمیشــن طنز ترامپت در واکنش به اغتشاشات اخیر 

ایران تولید شد.
این ســه اپیزود جدید ترامپت، مشــت کوبنده، دوســتی خاله خرســه و 
امدادرســانی نام دارند که به کارگردانی رسول آذرگون و تهیه کنندگی اسدالله 

دیانتی در استودیو رضوان تولید شده اند.
گفتنی است مجموعه انیمیشــن طنز ترامپت شامل صد قسمت انیمیشن 
صامت است که رفتارهای احمقانه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا را به تصویر 
می کشد؛ این مجموعه توسط مرکز تولید و نشر دیجیتال انقلاب اسلامی )متنا( 

تولید شده و در فضای مجازی منتشر می شود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

شکست قطعی کافران فتنه گر
»آنها که کافر شدند، اموالشان را برای باز داشتن 
)مردم( از راه خدا خرج می کنند، آنان این اموال 
را )که برای بدســت آوردنش زحمت کشیده اند 
در این راه( مصرف می کنند، اما مایه حســرت و 
اندوهشان خواهد شد، و سپس شکست خواهند 
خورد، و )در جهان دیگر( کافران همگی به سوی 

دوزخ گردآوری خواهند شد.«
انفال-36

سرلشکر جعفری:
امکان ارسال موشک از ایران به یمن 

وجود ندارد
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقاب اســامی گفت: موشک های 
شلیک شده به سوی عربســتان یمنی هستند که بازسازی شده و برد 

آنها افزایش یافته است.
سرلشــکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران جوان؛ در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی و 
ســعودی درباره دخالت ایران در یمن و ارسال موشک به این کشور، اظهار کرد: 
آمریکایی ها و حکام دست نشانده آنها تاکنون دروغ های زیادی را علیه جمهوری 

اسلامی مطرح کردند و به ایران تهمت های زیادی زدند.
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی ادامه داد: چگونه می شود به 
کشوری که در محاصره کامل قرار دارد و حتی امکان ارسال کمک های دارویی و 

غذایی وجود ندارد، سلاح آن هم موشک ارسال کرد.
وی خاطرنشــان کرد: جمهوری اســلامی ایران به هیچ وجه امکان انتقال 
موشک به یمن را نداشته و مقامات آمریکایی نیز می دانند که موشک های شلیک 

شده یمنی هستند که بازسازی شده و برد آنها افزایش یافته است.
گفتنی است در روزهای گذشته نیکی هیلی نماینده آمریکا در سازمان ملل 
با نمایش لاشه یک فروند موشک ادعا کرد که موشک هایی که توسط یمنی ها به 

سمت عربستان سعودی شلیک شده ایرانی بوده است.

قدردانی سپاه از مردم، بسیج، ناجا 
و سربازان گمنام امام زمان)عج( در مقابله با آشوب ها

ســپاه پاسداران انقاب اســامی در بیانیه ای با قدردانی از مردم، 
نیروی انتظامی، بسیج و ســربازان گمنام امام زمان)عج(، حماسه ملی 

ایرانیان در مقابله با آشوب ها را باطل السحر فتنه جدید دانست.
به گزارش مهر، در این بیانیه آمده است: حماسه آفرینی جدید مردم غیرتمند 
و آگاه و مؤمن و انقلابی ایران در کنار درخشش حضور ده ها هزار نیروی بسیجی 
فداکار داوطلب در صحنه آرام ســازی آشــوب ها و مجاهــدت خالصانه برادران 
نیــروی انتظامی، وزارت اطلاعات، زنجیر به هم پیوســته آمریکا، انگلیس، رژیم 
صهیونیستی، آل سعود، منافقین و سلطنت طلبان را در هم شکست و باطل السحر 
فتنه جدید شــد. این حماسه بزرگ نشان داد عظمت ملت بزرگ ایران جاودانه 
است و آرمان های بلندش فراتر از توان دشمنان برای دستیابی به اهداف شیطانی 

است.
در ادامه بیانیه مذکور خاطرنشان شده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
صمیمانه از ملت بزرگ ایران و بسیجیان عزیز- این ملائک زمین-، عزیزان نیروی 
انتظامی و ســربازان گمنام حضرت صاحب الزمان)عج( برای خلق این حماســه 
تشــکر و سپاسگزاری نموده و از خداوند متعال برای رهبری عظیم الشأن انقلاب 
اســلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی( و آن ملت بزرگ 

ایران توفیقات روزافزون مسئلت می نماید.

صفحه 3
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رئیس جمهور در جلسه با صادرکنندگان عمده کالاهای غیرنفتی:

یکی از بزرگترین خدمت ها به کشور تلاش در مسیر تولید و  اشتغال  است
رئیس جمهور ضمن تاکید بر اینکه یکی از بزرگترین 
خدمت ها به کشــور و ملت، تاش در مســیر تولید و 
کالاهای  در صادرات  تنوع  گفت:  است   اشتغال آفرینی 
غیرنفتی موجب کاهش آســیب پذیری اقتصاد کشور 

است.
رئیس جمهور روز یکشــنبه درنشســتی ســه ساعته  با 
جمعی از صادرکنندگان عمده کالاهای غیرنفتی که مسئولان 
اقتصادی دولــت نیز در آن حضور داشــتند، اظهارداشــت: 
تلاش صادرکنندگان غیرنفتی بــرای ایجاد تنوع و اعتماد به 
محصولات صادراتی ایران، اقدامی ضروری و ارزشمند و درخور 

تحسین است.
وی ضمــن تاکید بر اینکه یکی از بزرگترین خدمت ها به 
کشــور و ملت، تلاش در مســیر تولید و  اشتغال آفرینی است 
گفت: تنوع در صــادرات کالاهای غیرنفتــی موجب کاهش 

آسیب پذیری اقتصاد کشور است.
روحانی دســتیابی به بازارهــای صادراتی و در عین حال 
حفظ این بازارها را موضوعی بســیار مهم در افزایش تولید و 
صادرات کشور و در نتیجه  اشتغالزایی برشمرد و گفت: سرعت 
عمل در دستیابی به بازارهای صادرات و توجه دقیق به سلامت 
و کیفیت کالاهای تولیدی با هدف حفظ بازار صادراتی بسیار 
مهم است چرا که اگر این سرمایه اعتماد بازارهای صادراتی به 
یک برند و محصول تولیدی تضعیف شــود، جبران آن بسیار 

دشوار خواهد بود.
رئیس جمهور تصریح کرد: در صادرات یک محصول آنچه 
بســیار مهم است توجه ویژه به خواست مصرف کننده و حفظ 

اعتماد او به کالاهای تولیدی است. اینکه کالایی با برند ایرانی 
مورد اعتماد جهانیان باشد، افتخاری برای همه ما است و این 
خود می تواند تبلیغی ارزشمند برای کشور و به مفهوم تعهد به 

اخلاق و ایمان تولید کننده ما  می باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، جست وجوی راه های 
صرفه جویی در منابــع بویژه آب، کاهــش هزینه ها و  ایجاد 
اعتماد به ســرمایه گذاری را امری مهم برای تولیدکنندگان و 

صادرکنندگان برشمرد.
روحانــی در این جلســه همچنین بــه وزرای »صنعت، 
معدن و تجــارت« و »اقتصــادی و دارایــی« و رئیس  بانک 
مرکزی دســتور داد تدابیری اتخاذ کننــد تا با هدف کاهش 
هزینه هــا، صادرکنندگان محصولات تولیــدی در بخش های 
دولتــی و خصوصی بتوانند به طور مســتقیم و بی واســطه 
 تولیدات را به کشورهای هدف، صادر و ارز مربوطه را دریافت 

کنند.
به گــزارش فــارس، رئیس جمهور همچنین خواســتار 
شناســایی و بررسی طرح های  اشــتغال زای تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان معتبر غیرنفتی  و  ارایه ســریع تر تسهیلات از 
منابع نظــام بانکی و یا در صورت لــزوم منابع ارزی صندوق 

توسعه ملی در این جهت شد.
در این جلســه صمیمــی مدیران مهم تریــن بنگاه های 
تولیدکننده کشــور که در صادرات غیرنفتی نقش اساســی 
دارند، برخی از موانع پیش روی فعالیت های تولیدی و صادراتی 
 خــود را بیان کردنــد و رئیس جمهور نیز دســتورات لازم را 

صادرکرد.

مراجع تقلید در دیدار طاب و اساتید مطالبه گر 
اصاح وضعیت اقتصادی و اقتصاد مقاومتی در دیدار 
با برخی از مراجع تقلید، بر ضرورت چاره اندیشی و 
عزم راسخ مســئولان برای حل مشکات اقتصادی 

تأکید کردند.
آیت الله مکارم شیرازی در دیدار طلاب مطالبه گر حوزه 
علمیه قم که به منظور مطالبه از دولت برای حل مشکلات 
مردم به ویژه در عرصه اقتصادی و معیشــتی برگزار شد، 
خاطرنشــان کرد: رئیس جمهور آمریکا فکر کوتاهی دارد و 
تصور می کند که با اغتشاش عده ای محدود همه چیز تمام 
شده اما این انقلاب عمیق تر و ریشه دار تر از این است که با 
اغتشاشات متزلزل شود؛ انقلاب به آسانی به دست نیامده 

که بخواهد به آسانی از بین برود.
کور خوانده اند که بخواهند انقاب را 

از بین ببرند
وی تصریح کرد: دشمنان باید پیام های راهپیمایی های 
عظیــم مردم ایــران را در روزهای گذشــته درک کنند و 
استقلال ملت و انقلاب را بپذیرند. گرچه باز هم کورکورانه 
نقشــه می کشــند اما باید بدانند که کــور خوانده اند که 

بخواهند انقلاب را از بین ببرند.
استاد درس خارج حوزه تأکید کرد: همه باید دست در 
دســت هم دهند و برای مردم کار کنند، در بودجه جدید 
نباید تحمیلات تازه ای بر مردم ایجاد شود، رئیس جمهور، 
هیئت دولت و مجلســی ها در این مسیر باید گام بردارند، 
بودجه باید بار و فشــار را از مردم کم کند نه اینکه سبب 
فشــار بیشــتر بر مردم شــود؛ باید کاری کنند که گره ها 

گشوده شود.
خاموش شدن فتنه 

نباید سبب فراموشی مطالبات اقتصادی شود 
به گزارش رسا، این مرجع تقلید با بیان اینکه خاموش 

رئیس  کمیته آموزش و پرورش مجلس شــورای 
اســامی گفت: بودجه پیش بینی شــده آموزش و 
پرورش در ســال 97 حتی کفــاف پرداخت حقوق 

فرهنگیان را هم نمی  دهد.
به گزارش فارس، محمد بیرانوندی در برنامه پرسشگر 
با بیان اینکه محور توســعه هر کشور، آموزش و پرورش آن 
کشور اســت، اظهار داشت: رســیدن به تحول در آموزش 
و پــرورش همت همگانی می خواهــد و نباید به آموزش و 
پرورش به عنوان یک دســتگاه مصرف کننده نگاه کرد و به 
دنبال این باشیم این دستگاه پس از یک سال چقدر فایده  

داشته است.
بیرانوندی افزود: در بودجه 97 آموزش و پرورش، تنها 
به فرایند آموزش توجه شــده و رونــد یاددهی و یادگیری 
ایده آل لحاظ نشده است و به نظر می رسد این بودجه برای 

خدمات آموزشی هم کفاف نخواهد داد.
وی ادامه داد: اصل بودجه پیش بینی شــده در آموزش 
و پرورش 33 هزار و 100 میلیارد تومان اســت که معمولاً 
تخصیــص 110 درصدی به آن تعلــق می گیرد، اما همین 
بودجه هم کفاف تنها 10 مــاه حقوق فرهنگیان را خواهد 

داد.
رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیســیون آموزش و 
تحقیقات مجلس گفت: بودجه امســال آموزش و پرورش 
بدون درنظر گرفتن بودجه بانک ها و مؤسســات مالی، 10 
درصد بودجه کل کشور است و سال گذشته هم در مجلس 
به بودجه پیشــنهادی دولت سه هزار میلیارد تومان اضافه 
شــد و امســال هم تلاش می کنیم این رقم را به 40 هزار 

میلیارد تومان برسانیم.
وی تصریــح کــرد: 36 هــزار و 400 میلیــارد تومان 
برای پرداخت حقوق فرهنگیان در ســال 97 لازم اســت، 
بنابراین بودجه پیش بینی شده حتی کفاف پرداخت حقوق 

فرهنگیان را هم نمی دهد.
بیرانونــدی با بیان اینکه اگر برخــی وظایف آموزش و 

پرورش را کنار بگذاریم، برای برخی اقلام و ردیف ها دو هزار 
میلیارد تومان بودجه به ســال بعد منتقل می شود، گفت: 
بیش از چهار هــزار میلیارد تومان بــرای پرداخت پاداش 
بازنشستگان فرهنگی نیاز داریم که 3500 میلیارد تومان از 
صندوق توسعه ملی برای پرداخت این پاداش ها پیش بینی 

شده است. 
رئیس  کمیته آمــوزش و پرورش مجلس ادامه داد: اگر 
بخواهیم با ایده آل آموزش و پرورش کشورهای توسعه یافته 
خود را مقایســه کنیم، این بودجه برای اجرای سند تحول 
بنیادین و پیشروی درست فرایند یاددهی و یادگیری ناکافی 
اســت و در حوزه بودجه بخش عمرانی هم با کاهش اعتبار 

مواجه هستیم.
معلمان حق التدریس از ابتدای مهرماه 

حتی یک ریال حقوق نگرفته اند
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس نیز در این برنامه 
با بیان اینکه برخی مطالبات فرهنگیان در سال 96 به سال 
97 منتقل می شود، اظهار داشت: آموزش و پرورش اولویت 
نیست و برخی معلمان از ســال 88 بدهی پرداخت نشده 
دارند و از ســوی دیگر، 10 هــزار میلیارد تومان برای صفر 
کردن بدهی های وزارت آموزش و پرورش در سال 96 لازم 

است. 
میرحمایت میرزاده با بیان اینکه باید برای صفر کردن 
بدهی های آموزش و پرورش عزم جدی داشته باشیم، گفت: 
اعتبار اجرای احکام و پرداخت پاداش بازنشستگان فرهنگی 
که در ســال 97 در بودجه پیش بینی شده است با مشکل 

مواجه است. 
وی بــا بیان اینکه معلمــان حق التدریــس از ابتدای 
مهرماه تاکنــون حتی یک ریال حقــوق نگرفته اند، افزود: 
برخی بدهی های معلمان توسط دولت به آموزش و پرورش 
پرداخت شده اســت اما ظاهراً این وزارتخانه برای پرداخت 
بدهی معلمان کم لطفی کرده و هنوز آنها را پرداخت نکرده 

است.

نپرداختن حقوق معلمان حق التدریس از ابتدای مهرماه تاکنون

بودجه پیشنهادی آموزش و پرورش 
حتی كفاف پرداخت حقوق فرهنگیان را هم نمی  دهد

مراجع تقلید در دیدار جمعی از طاب تاکید کردند

رسیدگی به مشکلات مردم در حد سخن باقی نماند

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش خبر داد
ممنوعیت تدریس زبان انگلیسی 

در مدارس ابتدایی 
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: تدریس زبان انگلیسی در 
مدارس ابتدایی دولتی و غیر دولتی، در ساعات رسمی و غیررسمی مدارس 

ممنوع است و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.
مهدی نوید ادهم به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: متأسفانه دیده می شود در 
برخی دبســتان ها کلاس های آموزش زبان انگلیسی به عنوان کلاس های فوق برنامه 
دایر می کنند و برای تشــکیل این کلاس ها از اولیای دانش آموزان شهریه می گیرند 

که این تخلف است.
نوید ادهم افزود: برنامه آموزش و پرورش در دوره ابتدایی تقویت زبان فارســی 
و فرهنگ ایرانی اســلامی دانش آموزان اســت و آموزش زبان های خارجی در دوره 
ابتدایی به هیچ عنوان توصیه نشــده است و آموزش این زبان از دوره اول دبیرستان 

قابل اجراست.
وی با اشاره به تأسیس مدارس نمونه دولتی، اظهارداشت: تأسیس مدارس نمونه 
دولتی در شــهر ها بر اساس مصوبه شــورای عالی آموزش و پرورش ممنوع است و 

فعالیت این مدارس در شهر ها و مناطق برخوردار خلاف قانون است.
دبیرکل شــورای عالی آموزش و پرورش ادامــه داد: مدارس نمونه دولتی طبق 
قانون باید در مناطق محروم و روســتایی و برای افزایش کیفیت خدمات آموزشــی 

و برابری تحصیلی دانش آموزان روستایی با مناطق شهری و برخوردار تشکیل شود.
نوید ادهم تأکید کرد: متأسفانه در سال های اخیر برخی مدارس نمونه دولتی در 
شــهر های بزرگ تأسیس شده و دانش آموز پذیرفته اند که این خلاف مصوبه شورای 

عالی آموزش و پرورش است.
وی همچنین درباره فعالیــت مدارس هیئت امنایی گفت: تنها اختلاف مدارس 
هیئــت امنایی با مدارس عادی نحوه مدیریت مدرســه به صورت هیئت امنا و برای 
افزایش کیفیت آموزشی است و دریافت هر گونه وجه در این مدارس در صورت ارائه 

نکردن کلاس های فوق برنامه در ساعات غیر درسی ممنوع است.
دبیرکل شــورای عالی آموزش و پرورش افزود: مدیــران برخی مدارس هیئت 
امنایی بدون تشــکیل هیــچ کلاس فوق برنامه و تنها به بهانــه هیئت امنایی بودن 

مدرسه از اولیا شهریه می گیرند که این خلاف مقررات آموزش و پرورش است.

عامه محمدتقی جعفری)ره(: بشــر با همه داد و فریادهایی که 
درباره پیشــرفت علمی و تکامل به راه انداخته، هنوز نتوانسته است 

خود را از زندان خودخواهی نجات بدهد.

شدن فتنه به معنای فراموش کردن مطالبات مردم به ویژه 
در زمینه اقتصاد نیســت، اظهار داشت: تا وقتی مشکلات 
اقتصادی و مســائل فضای مجازی حل نشــود، فتنه گران 

امیدوار خواهند بود.
آیت الله نوری همدانی: مشکات اقتصادی مردم 

با الفاظ و عبارات حل نمی شود
حضرت آیت الله نــوری همدانی عدم توجه به موضوع 
اقتصاد مقاومتی را عامل مشکلات اقتصادی کشور دانست 
و گفــت: باید بدانیم که با الفاظ و عبارات اقتصاد درســت 

نمی شود.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری رســا، حضرت آیت الله 
حسین نوری همدانی در  دیدار با فرمانده نیروی انتظامی 

اســتان قم که پیش از ظهر دیروز برگزار شــد، با اشاره به 
اهمیت فعالیت نیروی انتظامی عنوان کرد: نیروهای نظامی 
و انتظامی یکی از بازوهای مهم نظام هســتند که کار آنها 
عبادت بوده و امنیت کشور نتیجه خدمات و زحمات قوای 

انتظامی است.
وی افزود: فاجعه ای که در چند روز اخیر در کشــور به 
وقوع پیوست از مطالبات به حق مردم شروع شد اما دشمن 
بر این موضوع سرمایه گذاری و از این فرصت سوءاستفاده 

کرد.
اســتاد برجســته درس خارج حوزه علمیه قم تصریح 
کرد: رهبــر انقلاب بارها بر موضوع اقتصاد مقاومتی تأکید 
کردند اما متأسفانه تولید و اشتغال در کشور دچار مشکل 
اســت و باید بدانیم که با الفاظ و عبارات اقتصاد درســت 

نمی شود.
وی اضافه کرد: مردم باید بهبود اوضاع اقتصادی را در 
سفره خود احساس کنند اما وقتی همان سختی و تنگنای 

گذشته را می بینند به ستوه می آیند.
حضرت آیت الله نوری همدانی دشمن را عاجز از درک 
قدرت نظام دانست و خاطرنشان کرد: تعهد، خیزش، درک 
و علاقه مردم به نظام اســلامی این فاجعه را از بین برد و 

دشمن متوجه قدرت اسلام و نظام اسلامی شد.
وی تأکید کرد: دشمنان هنوز حقیقت نظام اسلامی را 
درک نکرده اند و باید بدانند نظام ولایی آن قدر قدرت دارد 
که می تواند 30 میلیون انســان را در یک نقطه و بر محور 

ولایت اهل بیت)ع( جمع کند.
اســتاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم ادامه داد: 
متأسفانه برخی از شعارها که حتی داعش جرأت بیان آنها 
را نداشت، در فجایع اخیر توسط فتنه گران و منافقان بیان 

شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت 
توجه به قرآن اظهار کرد: هرچه بیشتر با فرهنگ قرآن آشنا 
شویم، موفقیت بیشتری به دست می آوریم و فکر و فرهنگ 

ما اوج می گیرد.
حضرت آیــت الله نوی همدانی ابراز کــرد: خداوند در 
قرآن اشــاره کرده است که انســان نمی تواند در دل خود 
گرایش داشته باشد و کسی که گرایش به آمریکا و دیگر   ۲

دشمنان دارد، نمی تواند به اسلام گرایش داشته باشد.
وی در پایــان خاطرنشــان کرد: دفــاع از مظلومان و 
مبارزه با ظالمان مرز و جغرافیا نمی شناســد و باید تلاش 

کنیم تا با شــناخت فرهنگ و مفاهیم قرآنی، سپاه قرآنی 
 تشــکیل داده و این فرهنگ را به سراســر جهان منتشر 

کنیم.
اهانت کنندگان به پرچم مشکل دینی دارند

به گزارش فارس، آیت الله جــوادی آملی نیز در دیدار 
»تجمــع طــلاب و اســاتید انقلابی حوزه علمیــه قم در 
حمایت از اصــلاح اقتصادی و اقتصــاد مقاومتی« با بیان 
اینکه دشمنان همیشــه در حال نقشه کشی برای تضعیف 
دســتاوردهای دینی هســتند، بیان داشت: قرآن کریم در 
آیات مختلف بر لزوم هوشــیاری پیامبر اسلام)ص(، یاران 
و پیروان ایشــان تأکید کرده است، چراکه جامعه اسلامی 
بدون توجه به نقشــه های دشــمن درگیر مشکل و تهدید 

می شود.
وی بــا تأکید بر اینکه بدون مردم، حکومت اســلامی 
نمی تواند به ســمت اهداف موردنظر خــود حرکت کند، 
تصریح کرد: کســی که به نام »الله« و پرچم کشور اهانت 
می کند مشکل دینی دارد، اگر او را از نیازهای مالی در امان 
نگه داریم، باز هم به دین اهانت می کند و کسی نمی تواند 
این مشکل او را رفع کند، همه افرادی که در تجمعات اخیر 

حضور یافتند درگیر مشکل مالی نبودند.
مفســر برجسته قرآن کریم آمریکایی ها را بدون ریشه 
خواند و اظهار داشت: رسانه و فضای مجازی به عنوان مکانی 
برای نقل وانتقال اندیشه باید موردتوجه قرار گیرد، چراکه 
این فضا اکنون در حالی در اختیار دیگران است که نیازمند 
یک فضای مناسب برای استفاده های درست خود هستیم.

این مرجع تقلید خاطرنشــان کرد: هرچند بسیاری از 
افرادی که در تجمعات حضور یافتند از بالای شــهری ها و 
مرفه بودند اما باید مراقب باشیم که دشمن می تواند با بستر 
فضای مجازی جامعه را مورد تأثیر خود قرار دهد، به همین 
علت باید مراقب باشیم که کارهای خود را فقط به محافل 

کوچک محدود نکنیم.
پیگیر مشکات مردم در سخن نباشید

همچنین، آیت الله علوی گرگانی در دیدار طلاب مطالبه 
گر حوزه علمیه قم با بیان اینکه چنگ زدن به حبل الهی و 
ولایت موفقیت جامعه را تضمین می کند، خاطرنشان کرد: 
اســلام دین جهانی است و قصد دارد که همه مردم جهان 
را هدایت کند، اگر همه تحت فرمان رهبری باشیم و دنبال 
ولایت فقیه برویم صددرصد پیروزی حاصل خواهد شــد و 

کارها اصلاح می شود.
وی تصریح کــرد: رئیس جمهور و مســئولان باید به 
مطالبات مردم رســیدگی کرده و برای معیشت و اشتغال 
جامعه چاره اندیشــی کنند، این رســیدگی نباید تنها در 
سخن باشــد بلکه در مرحله عمل مشــاهده شود و عملا 

مشکلات را حل کرد.
این مرجع تقلید اظهار داشــت: در کشــور خرج های 
بیهوده و اسراف ها می شود، چه ضرورتی دارد در کشوری که 
جوانان بیکار هستند و مشکلات معیشتی وجود دارد دنبال 
حاشــیه ها، هزینه ها و خرج های آنچنانی باشیم، مسئولان 
 باید مراقب هزینه باشند و با کم کردن حواشی به متن کار 

بپردازند. 
طلاب و اســاتید انقلابی تراکت هایــی را با مضامین 
»مــرگ بر آشــوبگر« و »#مردم_گله_مندند« و جملاتی 
از امــام راحل و رهبر معظم انقلاب مبنــی بر »روحانیت 
متعهد به خون ســرمایه داران زالوصفت تشــنه است« و 
»عدالتخواهی باید فرهنگ عمومی ملت ما باشد« در دست 
داشتند. تجمع کنندگان مطالبه گر اصلاح وضعیت اقتصادی 

طوماری را در این زمینه امضا کردند.
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